Idem exi»osuit in promotione indulgenciariun xxu. st. Holl. el no?

lecepimus ab eodem xu. tl. il. aur. xu. st. Holl.

Sic restant soluendj per dominum Johannem distributorem xxxiu. st.

Holl.

Exposita jn Tijell. fol.^v

Item soluimus pastori pro quota et laboribus suis xxxiiu. st.

Ilem soluimus domino Johanni de Leeuwen, distributorj confessiona-

lium, pro laboribus suis xvu. st.

Suinma expositorum j. tlor. aur. xxiij. st. Holl.; qua abstracta, super-

sunt X. tlor. aur. xvu. st. Holl.

Prima grossa x. tlor. aur. xvu. st. Holl.

fol. ] \"> Boemel.

Item magister Henricus Huychmannj, distributor ibidem, recepit lxvj.

confessionalia cum portatilj.

Item de predictis fuerunt dislributa in Bomel, ut patet in cedula distri-

hutoris, xxvj. confessionalia gratis.

Idem recepit de xvu. confessionalibus xxj. tlor. xviu. st. Holl.

Idem misit de predictis vicecurato in Dryel ix. confessionalia.

Idem retinuit vj. confessionalia, de quibus est responsurus.

Keliqua viu. confessionalia restituit nobis.

toi. 3v" Boemel.

Item magister Henricus Huychmannj recepit a AVilhelmo nostro con-

lessionalia sine portatilj u^. lxxu.

De predictis fuerunt distributa in Boemel J'^. lxxxvu. confessionalia,

de quibus recepit, ut patet in manualj, lxj. tlor. nu. st. Holl.

Idem Huychmannj misit vicecurato in Dryel lj. confessionalia.

Idem misit decano in Hemertx. confessionalia.

Sic restant, de quibus Huychmannj et decanus Bomelensis sunt

responsurj, xxiiu. confessionalia.

Item magister Johannes Drolshagen tradidit ad manus decanj Bome-

lensis juxta manum decanj, de quibus est responsurus, xx. confessionalia
;

et propter absentiam decanj non fuit de predictis factus computus.

Super qtiibus omnibus recepit Huychmannj lix. flor. aur. x. st.,

super quibus recepit Wilhelmus xiu. flor. aur. xvu. st. Holl.; residuum

nos recepimus videlicet xlv. flor. aur. xxj. st.

ol-i-ro Expositain Boemel.

Item nuntio jurato Bomelensi misso ad vicarium pro informalione com-

missionis, xu. st.

Item predicantj Schoonhouiensi cum priore provino, viu. st.

Item Egidio nuntio Bomelensi misso adTraiectum pro confessionalibus,

nu. st.

Item pro cruce in Dryel ad expediendam commissionem cum decano

Bomelensi, v. st.
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Item ibidem in cymbolo *, xx. ?t.

Item Jacobo Simonis baurisatorj 2, xi.i. ?t.

Item pro nu. tedis in ccclesia Domclensi, pondérante? viu. libra?, facit

ij. flor. viiJ. st.

Item adhuc pro u. tedis, xxiiu. st.

Item nunlio misso ad Traieclum pro confessionalibus, viu. st.